Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Муромский институт (филиал)
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

«Владимирский государственный университет
имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»

(МИ ВлГУ)

Во изменение приказа № 465-19 от 18.05.2020 г. и на основании
приказа Министерства науки и высшего образования РФ от 18.05.2020 № 669

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг на 2020/2021 учебный
год согласно приложения 1.

2. ОИД довести приказ до сведения деканатов, бухгалтерии, ФЭО, ОД
и УВО, ЮО, приемной комиссии.

d S ' . O f .

ПРИКАЗ
г.Муром № <?ге -уз

Об изменении стоимости образовательных услуг
заочной, очно-заочной формы обучения
по программам ВО

Директор института, профессор

Визируют: первый зам.директора

Проект приказа вносит ФЭО

зам.директора по эконс
зам.директора по УР

Н.Е.Чупрова
Д.Е.Андрианов

А.Л.Жизняков
^Смирнов

М.С.Парамонова
М.Н.Самарина

/

Приложение № 1
к приказу № 85 У - ^ $  от « £ 5 у> 0<8 2020 года

Стоимость образовательных услуг в МИ ВлГУ
на 2020/2021 уч.год

1 курс -  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д го т о в к и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
40 .03 .01 Ю р и с п р у д е н ц и я 17 500
3 9 .0 3 .0 2 С о ц и а л ь н а я  р а б о т а 17 5 0 0
38 .03 .01 Э к о н о м и к а 17 500
38 .0 3 .0 2 М е н е д ж м е н т 17 500
4 3 .0 3 .0 2 Т у р и зм 17 500
4 4 .0 3 .0 2 П с и х о л о г о -п е д а г о г и ч е с к о е  о б р а зо в а н и е 17 500
42 .03 .01 Р е к л а м а  и  с в я зи  с о б щ е с т в е н н о с т ь ю 17 500
3 8 .0 3 .0 6 Т о р г о в о е  д е л о 17 5 0 0
08 .03 .01 С т р о и т е л ь с т в о 17 500
20 .03 .01 Т е х н о с ф е р н а я  б е зо п а с н о с т ь 17 5 0 0
15 .03 .02 Т е х н о л о г и ч е с к и е  м а ш и н ы  и о б о р у д о в а н и е 17 5 0 0

15 .03 .05 К о н с т р у к т о р с к о -т е х н о л о г и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е
м а ш и н о с т р о и т е л ь н ы х  п р о и зв о д с т в

17 500

09 .0 3 .0 2 И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с т е м ы  и  техн олох 'и и 17 500
12.03.01 П р и б о р о с т р о е н и е 17 500
09 .03 .01 И н ф о р м а т и к а  и  в ы ч и с л и т е л ь н а я  т е х н и к а 17 5 0 0

0 9 .0 3 .0 4 П р о г р а м м н а я  и н ж е н е р и я 17 5 0 0
11.03.01 Р а д и о т е х н и к а 17 500

1 курс -  ОЧНО-ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (бакалавриат), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д го т о в к и С т о и м о с т ь  с е м е с т р а
40 .03 .01 Ю р и с п р у д е н ц и я 17 500

1 курс -  ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ (магистратура), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д го т о в к и С т о и м о с т ь  с е м ест р а

0 9 .0 4 .0 2 И н ф о р м а ц и о н н ы е  с и с т е м ы  и  т е х н о л о ги и 18 2 5 0

12.04.01 П р и б о р о с т р о е н и е 18 2 5 0

38.04 .01 Э к о н о м и к а 18 2 5 0

20 .04 .01 Т е х н о с ф е р н а я  б е зо п а с н о с т ь 18 2 5 0

0 9 .0 4 .0 4 П р о г р а м м н а я  и н ж е н е р и я 18 2 5 0

09 .04 .01 И н ф о р м а т и к а  и  в ы ч и с л и т е л ь н а я  т е х н и к а 18 2 5 0

1 курс -  О Ч Н О - З А О Ч Н А Я  Ф О Р М А  О Б У Ч Е Н И Я  (магистратура), руб.

Ш и ф р  Ф Г О С Н а п р а в л е н и е  п о д го т о в к и С т о и м о с т ь  с е м ест р а

11.04.01 Р а д и о т е х н и к а 18 2 5 0

15.04.01 К о н с т р у к т о р с к о -т е х н о л о г и ч е с к о е  о б е с п е ч е н и е
м а ш и н о с т р о и т е л ь н ы х  п р о и зв о д с т в

18 2 5 0